
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 17:30 3 4339 1 0

Т2 29:41 5 4331 7 2 0

Т3 32:47 8 4335 3 5:30 3 0

12 4341 4 0

Досу. 7 4334 2 24:13 4 1

Реал. 14 4340 5 1

18 4333 13:09 6 1

17 4338 7 5 19:55 7 1

22 4417 1 8 1

23 4344 9 1

29 4343 10 1

31 4337 2 11 1

36 4346 1 12 1

96 4332 13 1

13 2

14 2

А 5078 14 3

Б 15 3

Ц 16 3

Д 16 4

7 Мин 22 34 40 16 5

М Игр 5 17 3 17 5

17 6

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 18 6

Т1 14:49 1 4190 18 7

Т2 3 4199 18 8

Т3 4 4185 1 19 8

6 4415 20 8

Досу. 8 4195 1 21 8

Реал. 9 4186 22 8

11 4207 1 33:34 22 9

13 4208 23 9

14 4201 2

17 4191 1 36:05

18 4192 3 39:10

20 4198

А 5072

Б

Ц

Д

7 Мин 22 26

М Игр 8 8

ЃОРЃИЕВСКА Моника

Судија А

БЕЛА

23

СТАНОЈКОВА Матеја

ОНЧЕВА Ева

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

СПАСОВСКА Матеја

ЗАХИТОВИЌ Белма

АРСЕНИЕВСА Мери

ЕКИПА Б Боја на дрес

ЃУРЧИНОСКА Марија

СИМОНОСКА Ања

МАЏАР Исидора

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

Б
 :

Забелешка

ГУЏОСКА Ања

КОТУШЕСКА Маја

Тајм аут

БИЛКОВА Бојана

Мерач на време

ПАНЕВ АНГЕЛ

САЗДОВСКИ Владимир

МИХАЈЛОВ Блаже

7 M

7 M ЈОВАНОВА Ана Марија

ТОПАЛОВСКА Ана Марија

СМИЛЕВСКА Б. БИЛЈАНА

ШОКАРОСКА Ана

ПЕТРОВСКА Линна

ТУТУРОВА Мила

Полувреме

13 2

Краен Резултат

23

СКОПЈЕ

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

9Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК ЛИХНИД 2012

Место:

86

Натпревар

ЖРК МЕТАЛУРГ

Движење Рез.

МИЛОШЕВСКА Мија

ГЕОРГИЕВСКА Ана

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

ЗДРАВКОВСКА Адријана

Контролор

ДОБРЕВСКА Матеја

ТЕМЕЛКОВА Калина

ДИМИТРИЕВСКА Михаела

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

СМИЛКОВСКА Евгенија

МИЛОСКОСКА Сандра

ПАВЛОВСКА Бојана

Судија Б

Скопје

Скопје

БОЖИНОВСКА СањаДежурен лекар

Записничар

9

Забелешка

17.3.2024 Сала: КРСТЕ МИСИРКОВ16.00

ЃОРЃИЕВСКА Дора

СИМОНОСКА Калина

Голови

ЛУШЕСКА Емилија

Охрид

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПИОНЕРКИ

СИНА

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


